
 
 
  
  
  
   

  
Mar 27 Mag, 2025

  Webinar "Physical Internet: un nuovo paradigma per una
logistica più efficiente e sostenibile" (11 giugno 2025) 

Sviluppo locale

Le Camere di commercio del Piemonte organizzano un ciclo di eventi dedicato alle tematiche del
PNRR e alle innovazioni che stanno rivoluzionando il settore della logistica.

Sei pronto a scoprire il futuro della logistica? Le Camere di commercio del Piemonte, in
collaborazione con Uniontrasporti, ti invitano a un ciclo di eventi dedicato alle tematiche del PNRR e
alle innovazioni che stanno rivoluzionando il settore.

Il prossimo appuntamento è fissato per mercoledì 11 giugno 2025, alle ore 10, con il seminario
intitolato "Physical Internet: un nuovo paradigma per una logistica più efficiente e sostenibile".

Durante l’evento, verranno illustrati i seguenti temi:

- Il problema attuale e le sfide future.
- La differenza tra Digital Internet e Physical Internet (PI).
- Come funziona il PI e la sua road map.
- Piattaforme digitali e interoperabilità.
- Il progetto TREATMENT e il ruolo del PI nel settore medicale.

Iscriviti ora https://lnkd.in/d_huWxkZ 

 

Per maggiori informazioni, clicca qui.
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Contatti

  

  
  
Unità organizzativa

  Area progetti e sviluppo del territorio  

  
Indirizzo

Via Pomba, 23 - 10123 Torino

  
Orari

Da Lunedì a Giovedì: 9.00 - 12.30 e 14.30 - 17.00; Venerdì: 9.00 - 14.30

  
Note

Roberto Strocco 
Tel. 011.5669280
Fax 011.5119144
r.strocco@pie.camcom.it

Katia Costa
Tel. 011.5669236
Fax 011.5119144
k.costa@pie.camcom.it

Elena Fammartino
Tel. 011.5669262

                               2 / 5

mailto:r.strocco@pie.camcom.it
mailto:k.costa@pie.camcom.it


 
Fax 011.5119144
e.fammartino@pie.camcom.it

Micol Crostelli
Tel. 011.5669265
Fax 011.5119144
m.crostelli@pie.camcom.it

Federica Leonetti
Tel. 011.5669234
Fax 011.5119144
f.leonetti@pie.camcom.it

Marianna Mucci
Tel. 011.5716191
m.mucci@pie.camcom.it

Angela De Nicola
Tel. 011.5669285
a.denicola@pie.camcom.it

Nathalie Loschi
Tel. 011.5669237
n.loschi@pie.camcom.it

Grace De Girolamo
Tel 011.5716732 
g.degirolamo@pie.camcom.it

Laura Belforte
Tel. 011.5716353
l.belforte@pie.camcom.it 

Team Bandi Nodes

 

 

Marika Anzalone
bandi.nodes@pie.camcom.it
m.anzalone@pie.camcom.it

Luca Stefano Farfan
bandi.nodes@pie.camcom.it
l.farfan@pie.camcom.it 

Sabrina Glionna
bandi.nodes@pie.camcom.it
s.glionna@pie.camcom.it 
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Tatiana Lanfredini
bandi.nodes@pie.camcom.it
t.lanfredini@pie.camcom.it 
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